34586038 KRYTECH 586 8/85 -48- 1,732.7519.512925 240 7.2197863.00%

Despacho : 0253773 Cant: 5 -

34586039 KRYTECH 586 9/95 -48- 1,039.6519.512923 144 7.2197863.00%

Despacho : 0253773 Cant: 3 -

74175608082843
02/05/2024

124.66Perc.IVA

SUBTOTAL 4,155.46
I.V.A.INSCRIP.  % 872.65

TOTAL 5,397.04

22430813 CAE

DOLARES  CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 04/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

244.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.41 924 0.09 3.92

902 1.75 72.72 901 4.00 166.22

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.